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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42819601A

2. Data e Regjistrimit 19/04/2024
3. Emri i Subjektit VEDRA TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Libohove   Gjirokastër, Qendër Libohovë, 
Neravisht, Nd. 1, hyrja 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Objekti i veprimtarive te Shoqerise eshte:  Transport 

kombetar dhe nderkombetar udhetaresh dhe mallrash per 
vete dhe per te trete. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e 
turizmit dhe te udhetimeve e transportit turistik. Organizimin 
e udhetimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive per 
shtetasit shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit dhe 
ndermjetesimin per shitjen e produkteve turistike ne te gjitha 
format e tij. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e 
udhetimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i vendeve te fjetjes 
ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave per linjat ajrore dhe detare etj. 
Rezervimi i vendeve, mjeteve te transportit turistike. Venja 
ne dispozicion me qera pjesore ose totale e ketyre mjeteve. 
Porositja e ushqimit ne restorante turistike. Organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente historike-kulturore, 
natyre etj. Sherbime guide dhe i perkthyesve etj. Dhenia e 
informacioneve per turizem, udhetime, objekte social 
kulturore etj. Ndermjetesim me shitesit kryesore ne 
produktet turistik 3.2 Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, 
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dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar. 

Viktor Vedra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2024                Deri: 15/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorVedra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobuz  
MERCEDES BENZ me targe AA 031 HI Gjirokaster 
Gjirokaster   Autobuz  FIAT IVECO  me targe AA 839 TS 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobuz  
DAIMLER CHRYSLER me targe AA 359 DU Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Autobuz  MERCEDES BENZ 
me targe AB 789 OD Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Autobuz  MERCEDES BENZ me targe AA 
659 FR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEDRA TOURS
E-Mail: vedraprona@gmail.com  
Telefon: +355688373860  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-274637-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280516-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 29.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4AB966-DE37-41F0-B24C-8494D692A3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE0AA81-1E3E-40AC-A2E0-90F9B11801F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EECAD9-7EEA-4263-BB32-D86CAD57586B
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GJIROKASTER;         Autobuz  MERCEDES BENZ me targe AA 031 HI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz  MERCEDES BENZ me targe AA 659 FR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz  DAIMLER CHRYSLER me targe AA 359 DU;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297343-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për hapjen e dy adresave dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz  MERCEDES BENZ me targe AB 789 OD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
;         Autobuz  FIAT IVECO  me targe AA 839 TS;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1576A98-ECC0-4E33-A024-3EE2BEF538E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FD4199-7287-4154-98F6-F9341D7515A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897283E8-6E81-431A-A6C7-1BDBA507D46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A983DFC9-3D3B-4EB4-85FA-B4BE7A49F360

